

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	SH Veveří - oprava krytiny hradby mezi Rozebranou věží a ovčínem		
Objekt:	SH Veveří		
Rozpočet:			
Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 110 01 Praha 1		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:			IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			132 892,69
PSV			372 376,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			517 769,32
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		517 769,32 CZK
Základní DPH	21 %		108 731,56 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			626 500,88 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 000,00	6,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			96 700,00	18,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 192,69	1,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			93 161,58	18,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			229 914,98	44,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			49 300,07	9,5
VN	Vedlejší náklady	VN			12 500,00	2,4
Cena celkem					517 769,32	100,0

Položkový rozpočet

S:	SH Veverí - oprava krytiny hradby mezi Rozebranou věží a ovčínem
O:	SH Veverí
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 000,00
1	3-PC01	Stavební úpravy koruny zdíva dozděním	soubor	1,00000	31 000,00	31 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				96 700,00
2	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	300,00000	72,90	21 870,00
3	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
4	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	600,00000	55,80	33 480,00
5	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	300,00000	59,50	17 850,00
6	941941-PC01	Pracovní výtah	měsíc	1,00000	9 500,00	9 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 192,69
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,02400	862,00	5 192,69
Díl: 762		Konstrukce tesařské				93 161,58
8	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	30,00000	210,00	6 300,00
9	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	100,00000	47,50	4 750,00
10	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	30,00000	31,70	951,00
11	762441112RT4	Montáž obložení atiky,dřevoštěpkové desky,1vrst.,šroubováním včetně dodávky dřevoštěpkové desky tl. 22 mm	m2	100,00000	745,00	74 500,00
12	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	865,01000	7,70	6 660,58
Díl: 764		Konstrukce klempířské				229 914,98
13	764311241R00	Krytina hladká z Pz , svítky š.670 mm do 30°	m2	100,00000	1 740,50	174 050,00
14	764322220R00	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	33,00000	231,00	7 623,00
15	764331230R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	33,00000	315,00	10 395,00
16	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	18,00000	652,00	11 736,00
17	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	14,00000	598,00	8 372,00
18	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	2,00000	850,00	1 700,00
19	764312821R00	Demontáž krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 30°	m2	100,00000	100,50	10 050,00
20	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 548,50000	2,35	5 988,98
Díl: 765		Krytiny tvrdé				49 300,07
21	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	30,00000	111,50	3 345,00
22	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. do malty + přibíjením	m2	30,00000	480,00	14 400,00
23	765901001R09	Montáž podstřešní fólie pod plechovou krytinu modifikovaná lepenka	m2	125,00000	130,00	16 250,00
24	58388628R	Krytina bobrovka keramická 19x38 cm překrytí	kus	540,00000	19,00	10 260,00
25	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	442,55000	11,40	5 045,07
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 500,00
26	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00

Celkem	517 769,32
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	SH Veverí - oprava krytiny hradby mezi Rozebranou věží a ovčínem
O:	SH Veverí
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem